МБОУ «Прохоровская гимназия»
Прохоровского района Белгородской области

ПРИКАЗ

«22»  ноября  2022 года                                                                          №925

О сроках, местах и порядке регистрации
 для участия в написании итогового
 сочинения (изложения) в 2022/2023 уч. году

В соответствии с приказом управления образования администрации Прохоровского района от 18 ноября 2022 года  № 621 «О сроках, местах и порядке регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном году на территории Прохоровского района», с целью организации регистрации  на участие в написании итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном году на территории Прохоровского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
		1.Заместителю директора Шутенко А.В.:
	1.1.в срок до 25 ноября 2022 года  ознакомить обучающихся 11- классов, а также их родителей (законных представителей), с  приказом министерства образования Белгородской области от 30 сентября 2022 года № 3142 «О сроках, местах и порядке регистрации для участия в написании итогового  сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2022-2023 учебном году».
1.2.обеспечить регистрацию заявлений  обучающихся 11-х классов  для участия в написании итогового сочинения (изложения):
· до 23 ноября 2022 года для участия в написании итогового сочинения (изложения) 7 декабря 2021 года;
· до 18 января 2023 года для участия в написании итогового сочинения (изложения) 1 февраля 2023 года;
· до 19 апреля 2023 года для участия в написании итогового сочинения (изложения) 3 мая 2023 года.
        1.3.Разместить сведения о сроках и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2022/2023 учебном году на официальном сайте ОУ.
         2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        О.А.Пономарёва

С приказом ознакомлена
Шутенко А.В.